SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-102 - Campo Grande - MS -

www.jfms.jus.br

PORTARIA Nº 25/2015-SUMA

O Doutor JEAN MARCOS FERREIRA, MM Juiz Federal Corregedor da
Central de Mandados, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR os Analistas Judiciários - Executante de Mandados para que
permaneçam de plantão junto às Secretarias, no mês de NOVEMBRO de 2015, na forma
seguinte:

- SUELI CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA – 01/11/2015 e
30/11/2015– telefone: 9954-9909;

- JOSÉ AILTON PINTO DE MESQUITA FILHO – 02/11 a 08/11/2015 –
fone: 9976-4519;

- ROSÁLIA RITA MONTEIRO ALMEIDA – 09/11 a 15/11/2015 – fone:
9983-1596;

- ANTONINHO BRUSCHI – 16 a 22/11/2015 – fone: 9295-0505;

- FRANCISCO APARECIDO NOGUEIRA ABDALLA – 23/11 a
29/11/2015 – fone: 9624-6790.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Página 1 de 2:: SEI / TRF3 - 1431920 - Portaria N.I. ::

28/10/2015file:///D:/Users/djsouza/My%20Documents/GroupWise/Portaria_N.I._1431920.html

JEAN MARCOS FERREIRA

Juiz Federal Corregedor da Central de Mandados

Documento assinado eletronicamente por Jean Marcos Ferreira, Juiz Federal, em

27/10/2015, às 18:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador

1431920 e o código CRC A738741F.

0000346-54.2015.4.03.8002 1431920v2

Página 2 de 2:: SEI / TRF3 - 1431920 - Portaria N.I. ::

28/10/2015file:///D:/Users/djsouza/My%20Documents/GroupWise/Portaria_N.I._1431920.html